

#### 1. Høringssvar fra Sejer (nabo)

**Fra:** Kontor - Fløngegaard [mail@fløngegaard.dk]  
**Til:** Post Bygge- og Erhvervsservice [Byg@Hedensted.dk]  
**Sendt dato:** 30-11-2020 19:58  
**Modtaget Dato:** 30-11-2020 19:58  
**Vedrørende:** høring telemast Hjortsvang

---

Til Hedensted kommune ved Merete Harbo

Mine bemærkninger til fremsendte høring ved opstilling af telemast i Hjortsvang.  
I forlængelse af vores telefonsamtale vil jeg som lovet her fremføre mine bemærkninger på skrift.

Jeg har modtaget partshøringen som nærmeste nabo/ lodsejer af jorden på begge sider af det udpegede område langs sportspladsen, som foreslås til opstilling af telemasten.

Jeg fandt ud af, at byens foreningsliv (idrætsforeningen, samvirket og lokalrådet), som er brugere af sportspladsen ikke havde fået tilsendt materialet.

Det har jeg naturligvis gjort, så de kunne få rettet henvendelse med deres synspunkter.  
Et meget uheldigt brist i en så vigtig høring, når de involverede brugere ikke får besked direkte.

Ang. placering af masten :

Det anviste sted er meget uheldigt lige foran den nyopførte shelter. Det vil skæmme udsigten fra denne og begrænse adgangsvejen til denne.  
Jeg er enig i at det er oplagt at benytte sportspladsen som er offentligt areal. Den bedste placering vil være længst mod det syd østlige hjørne. Det giver ingen gener og samtidigt vil det være længst væk fra de nærmeste bebyggelser.  
Jeg er ejer af jorden som grænser op til den placering som jeg hermed har foreslået, og er selvfølgelig indforstået med dette.

Venlig hilsen  
Sejer Mortensen  
Mosevej 3  
7160 Tørring  
Tlf. 7567 6299 - 2140 6020

Til Hedensted Kommune

## **BIDRAG TIL PARTSHØRING VEDR. LANDZONETILLADELSE TIL OPSTILLING AF MAST I HJORTSVANG**

Foreningerne i Hjortsvang (Hjortsvang Ungdoms- og Idrætsforening, Lokalrådet og Samvirket Hjortsvang) er blevet gjort opmærksom på, at ansøgning om landzonetilladelse til opstilling af mast er i partshøring.

Vi er naturligvis meget positive for udsigten til forbedring af teleforbindelser i Hjortsvang.

Som repræsentanter for de primære brugere af sportspladsen og samtidig ansvarlige for dele af driften på matriklen, hvor masten ønskes rejst, ønsker vi at bidrage med følgende bemærkninger:

### Inddragelse

Det fremgår af ansøgers beskrivelse, at placeringen af masten er fundet i samarbejde med borgere.

- Vi finder det meget positivt, at ansøger har været i dialog med lokale borgere. Vi undrer os dog over, hvordan dette er gennemført og herunder ærgrer det os, at foreningerne i Hjortsvang ikke er blevet inviteret til at deltage i dialogen?

### Placering af masten:

Vi anser det for en mulig og relevant løsning, at placere masten i området omkring sportspladsen. Vi finder dog den foreslåede placering, som angivet på kortet, uhensigtsmæssig. Denne placering vil begrænse brugen af matriklen unødigt, herunder vil adgang med maskiner blive (delvis) forhindret. På matriklen er der desuden for få år siden etableret en shelter. Denne bliver anvendt af både turister og lokale borgere. Den foreslåede placering vil påvirke udsigten fra shelteren og dermed forringe oplevelsen for dem, der bruger shelteren.

- Som alternativ vil vi foreslå en placering på samme matrikel, men i det sydlige hjørne fjernest fra Borgergade?

Vi håber at I vil inddrage vores bemærkninger i den videre behandling af sagen og vi indgår naturligvis gerne i videre dialog.

På foreningernes vegne,

Per Heller, lokalrådet

Anette Bruun, HUIF


Vita Jokumsen, Samvirket Hjortsvang

Til Hedensted Kommune

Vedrørende Sag nr. 02.34.00-P19-1913575-20


Ejendom: 017803


**Svar på indsigelse på vores ansøgte 42 meter Gittermast for Cibicom, position DKM0282, Hjortsvang.**

 Matrikel nr.: 10q, Hjortsvang By, Linnerup

 Adresse: Borbergade 9, 7160 Tørring

 Ejer: Hedensted Kommune

 Ansøger på vegne af Cibicom A/S:  
Connect44 A/S, Toften 2, 6818 Årre.  
CVR. Nr. 40 69 79 69

 Bygherre:  
Cibicom A/S, Banestrøget 19, 2630 Tåstrup  
CVR nr.: 25 59 80 08

I forbindelse med indsigelse, modtaget af foreninger og borgere, skal vi hermed besvare følgende:

**Placering**

Vi har set på mulighederne, og foreslår at alle går lidt på kompromis, således at vi cirka fastholder den ansøgte placering, og skubber den længere ud mod det østlige skel, ved marken. Samtidig vil vi prøve at begrænse det fysiske område omkring masten, så det bliver muligt at have god adgang til shelter.

Det ville være uheldigt at flytte masten helt ned i det sydøstlige hjørne, da den fysiske adgang hertil er begrænset, ligesom der er langt til eksisterende strøm.

Umiddelbart ville en omplacering af masten ned til det sydøstlige hjørne godt kunne lade sig gøre. Dog vil der ved etablering af masten og fremtidig servicering her blive brugt lastbiler og kraner som vil risikere at køre jorden op. Derfor vil det være en fordel at beholde den ansøgte placering så tæt ved eksisterende vej som muligt.



Masten er i forvejen i tæt forbindelse med træerne i baggrunden, hvilket vil være med til at skærme masten. Vi kan desuden overveje yderlig beplantning omkring masten, hvis I finder dette nødvendigt således, at det visuelle indtryk virker mindre skæmmende.

Vi ser nu frem til at høre tilbage hurtigst muligt.

Kontakt mig endelig, hvis jeg kan supplere med yderligere oplysninger.

På forhånd tak for hjælpen.

Med venlig hilsen  
Rebecca A. Hansen



Connect44 A/S  
Mobile Network Solutions

Toften 2, DK - 6818 Aarre, Denmark  
Mobile +45 2445 7585

[skype: rebecca\\_17](skype:rebecca_17)  
[www.connect44.com](http://www.connect44.com)